
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ПРАСКОВЕЙСКИЙ  АГРО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

П Р И К А З 

 

от 15.01.2016 г.                              с. Прасковея                                  № 3 

9.  «О назначении  государственной стипендии» 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации (с изменениями дополнениями, По-

рядком назначения и выплаты государственной академической стипендии и 

(или)  государственной социальной стипендии студентам, государственной 

стипендии аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за счет 

бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края в государственных 

образовательных организациях Ставропольского края, реализующих про-

граммы среднего профессионального и высшего образования (утв. Приказом 

Министерства образования и молодежной политики Ставропольского края от 

27.12.2013 г. № 1368- пр), Положения «О стипендиальном обеспечении сту-

дентов (утв. Приказом от   22.12.2014 г. № 187), решения стипендиальной 

комиссии от 14.01.2016 г. Протокол № 19 

Приказываю: 

Нижеследующим студентам очного отделения за счет бюджетных ас-

сигнований бюджета Ставропольского края выплатить государственную ака-

демическую стипендию на период с 01 января по 01 июля 2016 года: 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)   

 

ГРУППА 1 АБ 

 

1. Анипко Ангелину Сергеевну 

2. Багренцеву Александру Александровну                  

3. Бегретову Оксану Сергеевну 

4. Буцик Марию Сергеевну 

5. Веселову Алину Владимировну                                 

6. Войцеховскую Валерию Эдуардовну 

7. Григорян Лиану Игоревну 

8. Григоровскую  Алену Олеговну 

9. Губанову Александру Александровну 

10. Дубс Эдеру Валерьевну 

11. Доманову Марию Игоревну 



12. Козееву Екатерину Леонидовну 

13. Ковтун Ксению Сергеевну 

14. Кидовскую Юлию Сергеевну 

15. Карабельникову Валентину Александровну 

16. Мякшину Милену Вадимовну 

17. Махмудову  Динару Несретдиновну 

18. Онучину Анастасию Сергеевну 

19. Пенькову Елену Юрьевну 

20. Сенькина Даниила Евгеньевича 

21. Слесарь Юлию Витальевну 

22. Чмыхунову Викторию Вячеславовну                        

23. Чернову Валерию Вячеславовну                                

24. Юрченко Александра Александровича 

 

ГРУППА 2 АБ 

 

1. Абдуллаеву Эльмиру Калимуллаевну   

2. Алимову Алию Наильевну 

3. Волосатову Елизавету Сергеевну    

4. Динбагандову Хамис Динбагандовну    

5. Зайцеву Анастасию Евгеньевну       

6. Кадочникову Викторию Алексеевну  

7. Копань Ивана Тимофеевича     

8. Костюшину Инну Сергеевну 

9. Кривошеенко Михаила Игоревича        

10. Логачеву Татьяну Сергеевну       

11. Манукян Мануш Аваковну       

12. Нечаеву Лолиту Сергеевну       

13. Палагута Алину Ивановну      

14. Раевневу Алину Васильевну       

15. Раенко Викторию Андреевну     

16. Щукину Светлану Васильевну   

 

ГРУППА 3 АБ 

 

1.  Ададаеву Джарият Магомедовну      

2.  Ананян Марину Робертовну        

3.  Барсукову Юлию Сергеевну       

4.  Джумаеву Арузат Муратовну     

5.  Живолукову Анастасию Дмитриевну    

6.  Зайнулабидову Амай Зайнулабидовну       

7.   Магомедову Марию Сулеймановну      

8.   Микаелян Диану Артуровне       

9.   Нечаеву Дарью Анатольевну     

10. Рындину Ирину Михайловну      



11. Соколову Наталью Андреевну        

12. Тасуеву Диану Ярагиевну        

13. Тимофееву Надежду Сергеевну      

14. Тюрину Ирину Андреевну       

15. Федоренко Диану Дмитриевну     

16. Яковлеву Елену Евгеньевну        

 

38.02.04 Коммерция (по отраслям)  

 

ГРУППА 1 АК 

 

1.   Алиеву Алину Казбековну 

2.   Алферову Ирину Олеговну 

3.   Батицкую Полину Семеновну 

4.   Буслову Лилию Романовну 

5.   Горячева Максима Игоревича 

6.   Догодину Анну Николаевну 

7.  Лашину Владу Руслановну                                          

8.   Мадатова Валерия Александровича 

9.   Налбандова Василия Юрьевича 

10. Овешникова Никиту Алексеевича 

11. Панкееву Анжелику Александровну 

12. Сукачеву Анастасию Сергеевну 

 

ГРУППА 3 АК 

 

1. Аксёнову Кристину Геннадьевну    

2. Арчакову Аллу Александровну        

3. Андрющенко Алину Владимировну      

4. Данилову Алену Сергеевну         

5.   Михайличенко Владислава Александровича   

6.   Михайлову Кристину Николаевну    

7.   Русанова Дениса Сергеевича     

8.   Царевскую Анастасию Шамильевну     

9.   Эргашева Акмала Бахтиер угли        

 

43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании 

 

ГРУППА 1 ОП 

 

1. Воронину Екатерину Владимировну 

2. Ищенко Анастасию Александровну 

3. Михояна Валерия Сергеевича 

4. Спинкину Ксению Алексеевну 

5. Савченко Анастасию Владимировну 



6. Сухоносову Алину Викторовну 

7. Шутова Валерия Геннадиевича 

 

ГРУППА 2 ОП 

 

1. Гуляева Владимира Сергеевича     

2. Данилина Юрия Тимофеевича  

3. Коль Евгения Александровича      

4. Маслинникову Татьяну Витальевну    

5. Рудакову Ольгу Алексеевну       

 

ГРУППА 3 ОП 

 

1. Авдеева Ярослава Андреевича     

2. Воробьева Алексея Дмитриевича    

3. Горкунову Валерию Михайловну      

4. Икаеву Адриану Теймуразовну        

5. Карапетян Лиану Левоновну     

6. Ковалеву Екатерину Александровну    

7. Рабазанову Хадижат Хайрулаевну    

8. Чудненко Эмилию Юрьевну     

9. Шумову Татьяну Витальевну      

 

35.02.05 Агрономия 

 

ГРУППА 1 АП 

 

1. Алимова Максима Владимировича 

2. Алферова Никиту Алексеевича 

3. Бабченко Артема Романовича 

4. Колерова Вадима Александровича 

5. Маликову Марию Романовну 

 

ГРУППА 2 АП 

 

1. Криволапову Наталью Александровну  

2. Котова Виталия Витальевича  

3. Кондрашова Александра Александровича 

4. Молодцова Дмитрия Сергеевича    

5. Самарина Александра Владимировича 

6. Сидельникова Ивана Александровича    

7. Холоднякову Юлию Алексеевну      

 

ГРУППА 3 АП 

 



1. Бокову Яну Романовну        

2. Непорожную Анну Алексеевну       

3. Паронянц Юлию Михайловну      

 

ГРУППА 4 АП 

 

1.  Гидик Яну Игоревну       

2.  Зуеву Екатерину Андреевну       

3.  Исаеву Валерию Валерьевну     

4.  Киселеву Ольгу Игоревну       

5.  Потапова Артема Юрьевича       

6.  Рашидова Ислама Рашидовича     

7.  Сулейманова Магомед-Салама Арслановича   

8.  Сучкову Алену Владимировну 

9.  Токан Максима Сергеевича     

10.Черных Евгения Александровича    

11.Шкулявичус Эрикаса Лоранасовича     

 

35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной про-

дукции 

 

ГРУППА 1 ТХ 

 

1.   Голикову Ирину Андреевну 

2.   Ищенко Любовь Александровну 

3.   Магомедова Ахмеда Нажигуллаевича 

4.   Сирота Ивана Игоревича 

5.   Холодова Романа Дмитриевича 

6.   Чалкину Инну Анатольевну 

7.   Шутова Виталия Геннадиевича 

 

ГРУППА 2 ТХ 

 

1. Антонова Дмитрия Олеговича   

2. Аладина Константина Геннадьевича 

3. Арзиманову Веронику Эдуардовну      

4. Букарева Сергея Петровича     

5. Кузнецову Анну Владимировну       

6. Малышеву Марию Михайловну        

7. Подлиняева Станислава Сергеевича  

8. Хрусталеву Ирину Владимировну   

9. Цурцумия Инну Анзоровну         

10. Шаула Алексея Юрьевича         

11. Штраух Людмилу Андреевну      



12. Якименко Екатерину Витальевну    

 

ГРУППА 3 ТХ 

 

1. Голубовскую Александру Сергеевну      

2. Ефимова Егора Витальевича      

3.   Иванова Максима Александровича     

4. Моргунова Андрея Сергеевича     

5. Простынчука Михаила Игоревича    

6. Токан Сергея Сергеевича        

7. Цатурян Ирину Меликовну      

 

21.02.05 Земельно-имущественные отношения 

 

ГРУППА 1 ЗИО 

 

1. Абрамову Оксану Александровну                               

2. Алпатову Марию Ивановну 

3. Булавинову Анастасию Сергеевну 

4. Галина Дениса Валериевича 

5. 

6 

Дижа Дарью Александровну 

Загидову Перзият Сулеймановну 

7. Киргизову Валерию Ивановну 

8. Левицкую Валерию Сергеевну 

9. Метелькову Анастасию Евгеньевну 

10. Сотникову Кристину Викторовну 

11. Сукачева Владимира Сергеевича 

12. Сучкова Михаила Сергеевича 

13. Трушову Евгению Васильевну 

14. Хамраеву Анну Валерьевну 

15. Юречко Александра Геннадьевича 

16. Юрикову Анастасию Ивановну 

 

ГРУППА 2 ЗИО 

 

1. Букай Татьяну Юрьевну   

2. Байдавлетову Владславу Сергеевну       

3. Высоцкую Викторию Валерьевну        

4. Керимову Фаину Михайловну    

5. Крупскую Кристину Сергеевну    

6. Мадатову Виолетту Андреевну      

7. Нечаева Ярослава Сергеевича    

8. Пархоменко Екатерину Александровну      

9. Полякова Николая Александровича      



10. Романенко Надежду Владимировну      

11. Рубякина Дмитрия Александровича  

12. Сидорова Владимира Евгеньевича     

13. Хасанова Темруко Муратовича       

14. Чернышеву Марину Евгеньевну       

   

ГРУППА 3 ЗИО 

 

1. Айрияна Сергея Львовича       

2. Березнюк Анну Евгениевну      

3. Брагину Анастасию Евгеньевну     

4. Бубнову Любовь Александровну    

5. Верменскую Викторию Игоревну 

6. Головину Марию Андреевну        

7. Гурко Юлию Юрьевну       

8. Гришко Анастасию Андреевну  

9. Дудинова Артема Александровича    

10. Еремину Наталью Владимировну  

11. Занину Людмилу Александровну    

12. Магадееву Екатерину Сергеевну     

13. Русакову Юлию Александровну       

14. Саакову Эльвиру Казаровну       

15. Финченко Ивана Петровича        

16. Хотинскую Ирину Сергеевну      

17. Хохлову Анастасию Дмитриевну    

18. Черненко Анжелику Юрьевну       

19. Шамхалова Юрия Андреевича      

20. Щеглова Вячеслава Сергеевича       

 

19.02.05 Технология бродильных производств и виноделие  

 

ГРУППА 1 ВТ 

 

1. Агаркова Александра Сергеевича 

2. Дубинину Ольгу Сергеевну 

3. Капустину Оксану Александровну 

4.  Лунько Олега Александровича 

 

ГРУППА 2 ВТ 

 

1. Аброскина Никиту Владимировича      

2. Зарицкую Виолетту Сергеевну      

3. Иванова Евгения Сергеевича 

4. Икаеву Леди Теймуразовну  

5. Кондырева Виталия Владиславовича   



6. Копьева Кирилла Владленовича  

7. Мхитарьяна Артура Давидовича 

8. Сорокина Ярослава Сергеевича     

9. Телюкову Анастасию Валерьевну  

10. Финченко Максима Николаевича 

11. Шило Светлану Андреевну      

 

ГРУППА 3 ВТ 

 

1. Бондарева Евгения Николаевича       

2. Добрынину Марию Юрьевну        

3. Крамского Кирилла Алексеевича       

4. Ларского Евгения Сергеевича 

 

5. Малахову Ларису Вячеславовну     

6. Федотову Александру Александровну      

7. Цурелина Владимира Владимировича    

8. Черняк Галину Сергеевну      

9. Шиянова Максима Федоровича        

  

ГРУППА 4 ВТ 

 

1.   Аракеляна Романа Витальевича  

2.   Афонькину Екатерину Дмитриевну    

3.   Гайдай Анастасию Евгеньевну  

4.   Донцова Станислава Александровича      

5.   Захарова Александра Александровича    

6.   Коваль Владислава Викторовича     

7.   Панферову Викторию Викторовну     

8.   Резванову Ангелину Юрьевну      

9.   Савицкого Романа Александровича 

10. Сапрыкину Елену Владимировну 

11.Тимошкова Константина Александровича   

12.Фурсову Юлию Алексеевну  

13.Шевченко Елену Александровну    

 

19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий  

 

ГРУППА 1 ТХК 

 

1. Абасян Арменуи Арменовну 

2. Валешнюю Людмилу Александровну 

3. Василенко Надежду Андреевну 

4. Еремину Екатерину Валерьевну 

5. Наливайко Олесю Витальевну 



6. Павшенко Елену Александровну 

7. Саакян Ларису Камоевну 

8. Созоновскую Алену Алексеевну 

9. Шаталову Наталью Евгеньевну 

 

ГРУППА 2 ТХК 

 

1. Гаджимурадову Саимат Агарагимовну  

2. Зубайраеву Лолиту Николаевну 

3. Игнатьева Даниила Витальевича 

4. Павленко Ирину Алексеевну 

5. Постольник Виталия Витальевича      

6. Рудневу Екатерину Викторовну 

7. Савельеву Юлию Андреевну       

8. Солошенко Олесю Александровну  

9. Чернышову Юлию Викторовну       

 

ГРУППА 3 ТХК 

 

1. Войтенко Татьяну Олеговну  

2. Грабарь Татьяну Алексеевну        

3. Загоровскую Екатерину Александровну   

4. Калмыкову Оксану Геннадиевну    

5. Коваленко Ольгу Сергеевну     

6. Солодовникову Наталью Геннадиевну      

     

ГРУППА 4 ТХК 

 

1. Величко Софью Сергеевну     

2. Горкавченко Татьяну Алексеевну    

3. Гюлазян Светлану Гагиковну      

4. Зубареву Оксану Александровну    

5. Ивко Вячеслава Витальевича     

6. Книжникова Максима Викторовича  

7. Оноприенко Анастасию Вячеславовну   

8.   Расламбекову Валентину Владимировну   

9.   Швецкую Татьяну Алексеевну     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


